

PURO

suihkukalustesarja

MATERIAALIT

Lasi:	6 mm karkaistu lasi (EN 12150)
Profiili:	alumiiniseos matta- tai kiiltoanodisoidulla tai polyesterimaalatulla pinnalla
Vedin:	alumiiniseos matta- tai kiiltoanodisoidulla tai polyesterimaalatulla pinnalla (rengasvedin) kromattu tai polyesterimaalattu sinkkialumiiniseos (nuppivedin)
Muut metalliosat:	alumiiniseos matta- tai kiiltoanodisoidulla tai polyesterimaalatulla pinnalla
Alatiiviste:	läpinäkyvä PVC-muovi
Muoviosat:	polyasetalimuovi

Vihtan tuotteet valmistetaan korkealaatuisista ja testatuista materiaaleista. Pintakäsittelyiden tarkoituksena on varmistaa tuotteen mahdollisimman pitkä käyttöikä. Kaikki pienosat ovat korroosionkestäviä.

HOITO-OHJE

Yksinkertaisin ja ympäristöystävällisin tapa pitää suihkun lasi kirkkaana on huuhdella lasi puhtaalla vedellä suihkun jälkeen ja pyyhkiä se kuivaksi kumilastalla ja pehmeällä liinalla. Tarvittaessa lasin voi pestä nestemäisellä miedolla, vedellä laimennetulla puhdistusaineella ja pehmeällä liinalla. Puhdistusaineena voidaan käyttää myös esim. astianpesuainetta. Pesun jälkeen lasi huuhdellaan vedellä ja kuivataan käyttäen kumilastaa ja pehmeää liinaa.

Jos vesijohtovesi on kalkkipitoista ja jättää lasin pintaan valkoisia kalkkitahroja, voidaan tahrat puhdistaa käyttämällä lämpimällä vedellä laimennettua talousetikkaa (50/50). Anna liuoksen vaikuttaa muutaman minuutin, minkä jälkeen tahroja voi hangata pehmeällä liinalla. Lopuksi lasi huuhdellaan runsaalla vedellä ja kuivataan pehmeällä materiaalilla. Käsittely toistetaan tarvittaessa. Huom. vältä etikkaliuoksen osumista suihkuseinän profiileihin, vetimeen ja muihin metalliosiin. Mahdolliset kalkkitahrojen jäämät voidaan puhdistaa ikkunanpesuaineella.

Suihkuseinän muut osat voidaan puhdistaa tarkoitukseen soveltuvalla miedolla nestemäisellä puhdistusaineella ja pehmeällä liinalla.

Hankaavia, hiovia aineita, happoja tai muita ammoniakkeja sisältäviä puhdistusaineita ei saa käyttää suihkuseinän lasiin tai muihin osiin. Puhdistusaineita, joiden pH-arvo on yli 8, ei tule käyttää suihkuseinän lasiin eikä muihin osiin.